
UCHWAŁA NR  121/389/2016 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 12 września 2016 roku 

 

w sprawie wyboru ofert na realizację zadań publicznych Powiatu Myśliborskiego           

w 2016 roku z zakresu ochrony i promocji zdrowia 

 

 Na podstawie art. 32 ust. 1  ustawy z dnia 05 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 814) oraz § 10 pkt. 2 lit. b i § 17 pkt. 10 uchwały Nr 

XVIII/110/2016 Rady Powiatu w Myśliborzu z dnia 25 kwietnia 2016 roku w sprawie 

przyjęcia Programu współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 

prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2016, uchwala się co następuje: 

 

§ 1.1 Po zapoznaniu z protokołem Komisji Konkursowej ds. opiniowania ofert               

o wsparcie zadań publicznych Powiatu Myśliborskiego w 2016 roku z zakresu ochrony               

i promocji zdrowia z dnia 12 września 2016 roku dokonuje się wyboru najkorzystniejszych 

ofert na wspieranie wykonania zadań publicznych wraz z udzieleniem dotacji z zakresu 

ochrony i promocji zdrowia. Wykaz organizacji z kwotami udzielonych dotacji zawiera 

załącznik do niniejszej uchwały. 

 1.2. Niniejsza uchwała stanowi podstawę do zawarcia z organizacjami pozarządowymi 

wskazanymi w załączniku do niniejszej uchwały umów o wsparcie wykonania zadań  

z zakresu ochrony i promocji zdrowia wraz z udzieleniem dotacji na ich realizację. 

 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Myśliborskiemu. 

 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 Przewodnicząca Zarządu 

              Danuta Patkowska 

 

 

 

 

 

  

 
 

 

 



        Załącznik  

        do Uchwały Nr 121/389/2016 

        Zarządu Powiatu w Myśliborzu 

        z dnia 12 września 2016 roku 

           

            

 

 

Zestawienie ofert oraz kwot udzielonych dotacji na realizację zadań publicznych 

Powiatu Myśliborskiego na rok 2016 

 

Zadanie z zakresu ochrony i promocji zdrowia: 

L.p. Nazwa oferenta Nazwa zadania 
Kwota przyznanej 

dotacji (zł.) 

1. 

 

Miejski Klub Sportowy „Dąb” 

w Dębnie 

 

Organizacja imprez promujących zdrowy   

i aktywny tryb życia 
5.000,00 zł 

2. 
Miejski Klub Sportowy Osadnik 

Myślibórz 

Zajęcia profilaktyczne z dziećmi 

i młodzieżą realizowane poprzez zajęcia 

sportowe kształtujące postawy 

współzawodnictwa i rywalizacji 

prowadzone przez wykwalifikowaną kadrę 

5.000,00 zł 

Razem 10.000,00 zł 

 


